2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
23 июля 2019 года

г. Ипатово

№ 71
О внесении изменений в перечень объектов водоснабжения (водоотведения), подлежащих передаче в рамках полномочий по Закону Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 марта 2019г. № 30
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в перечень объектов водоснабжения (водоотведения), подлежащих передаче в рамках полномочий по Закону Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 марта 2019г. № 30 изменения, дополнив строкой 83 следующего содержания:
	83.
	Водовод
	7395 м
	Ставропольский край, р-н Ипатовский, п. Залесный
	26:02:000000:6555-26/001/2019-1, от 27.06.2019г.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай